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نقص فنی پرواز تهران - استانبول به خیر گذشت

دارکوب: خود نقص فنی از حال و روزمون 
خجالت کشید که اتفاق بیفته!

وزیر کشور: در حوزه  قاچاق واردات و صادرات کاهش داشتیم

 قاچاقچیان: از ترس کروناست، تموم بشه باز 
در خدمتیم!

اولین برد فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی استقلال

بهزاد غلامپور: ولی داش فرهاد باید بیشتر روی 
 سرشونه و کولش کار کنه  

هنوز قدرت تحمل وزن منو نداره!

مدیرکل ترانزیت سازمان راهداری: برای پیشگیری از شیوع 
بیماری کرونا قرنطینه ها فعال تر و جدی تر شده است

 فعلا به پزشک هامون روپوش دادیم که
 با لباس خودشون مسافرها رو معاینه نکنن!

تیتر روز

 

از سر صبح به ویروس کرونا فکر می کنم، به سوپ خفاش و خوراک 
مار. دست پدر و مادرهای چینی را باید بوسید، هرچقدر فکر می کنم 
نمی فهمم چه جوری می شود یک بچه را متقاعد کرد سوپ خفاش 
بخورد. مثلًا می توانیم بگوییم امشب »برونکا سوخاری« با سس 
قارچ داریم. این بچه های چینی نهایت لطف خدا به آدم هستند، 
وگرنه این که بچه قورمه سبزی و فسنجان را با کلی التماس قام قام 
و ویژویژ بخورد که چیز خاصی نیست. تازه بچه های ما همان ها را 
هم با تهدید و ارعاب می خورند. مدرسه رفتن چینی ها هم یک ژانر 
عجیب است. آن قدر درس می خوانند که یک روز که به اتاق شان 
سرمی زنی می بینی از شدت تفکر تجزیه شده اند. در حالی  که ما 
در خانه علاوه بر تقویم ملی یک تقویم میلی هم داریم برای روزهایی 
که همین جوری الکی بچه ها مدرسه را می پیچانند یا خودمان حال 

نمی کنیم برویم سرکار.
ورزش کردن چینی ها هم بیشتر ژانر وحشت است. هر روز که از 
خانه بیرون می آیند با یک مدال المپیک به خانه برمی گردند، در 
حالی که ما برای پیچاندن زنگ ورزش در گروه مادران ترفندهای 
خاصی داریم، از ریختن برف مصنوعی روی زمین تا ایجاد ذرات 
معلق آلاینده بالای 2.5 میکرون که با وجود آن ها ورزش کردن 
در فضای آزاد خودبه خود منتفی است. باید از این پدرو مادرهای 
چینی خیلی چیزها یاد بگیرم؛ اول این که چه جوری در حداقل 
زمان، حداکثر پروتئین را به خورد بچه بدهم. دوم این که الگوی 
قوی شدن بچه هایشان کیست؟ جت لی، بروس لی، استاد معبد 
شائولین یا نهایتش آن خرس صورتی در کارتون خرس های پرنده. 
این آخری الگوی خودم در کل زندگی است، اما ظاهراً این روزها 
در سن بازنشستگی است و جز خوابیدن و غــرزدن و گفتن »کار 
خودشان است« کار دیگری از دستش برنمی آید. سوم این که چطور 
می شود یک بیمارستان را در 10 روز ساخت ولی ساختن  اتوبان 

تهران -  شمال را 20سال طول داد.
هرجوری حساب می کنم نمی فهمم چه جوری بدون چشم  تو 
چشم شدن با خفاش می شود آن را خــورد و توقع زنده ماندن 

داشت.

از سوپ خفاش تا طلای المپیک

شعر روز

ای صاحب فال، اگر از آنفلوآنزای نوع اِی و 
بی و سی و... قسر دررفتی، لطفا مراقب این 
کرونای جدید باش. همه جوره باید هوای 

شما مخاطبان دارکوب را داشته باشیم!

فال روز

پیامک 2000999 
تلگرام 09354394576

هرچه می خواهد دل تنگت بگو! فقط... 

نوشتن »دارکوب« ابتدای پیامک فراموش نشود!

  آقای  خوشحال، من   هم  به  درد تو گرفتارم 
که در شعر طنزت  گفتی،  از یک  همکار مقداری 
 پول  طلبکارم   و یک سال  است  که  نمی دهد و 

 امروز و فردا می کند!
دارکوب: گویا این قضیه پول پس ندادن داره 

مثل ویروس کرونا اپیدمی می شه!
  دارکوب گزارشی از زعفران تقلبی تهیه 
کن و به مسئولان بگو تا پیگیر شوند، عجب 

روزگاری شده!
دارکوب: ما که کارمون گزارش تهیه کردن 
نیست ولی می تونیم درباره اش متن و شعر و 
کارتون طنز چاپ کنیم تا شما این قدر از روزگار 

حرص نخورین!
  دارکوب، قسمت تیتر روز سه شنبه خیلی 
خوب بود. تقریبا با خوندن همه شون خندیدم. 

سپاس از این همه احساس.
دارکوب: چه خوب که پیامک زدین و گفتین، 
قصد ما همین خندیدن شماست، حتی تقریبا!
  دارکــوب سلام، نمی دانستم اسم وزیر 

اقتصاد عوض شده!
دارکوب: خودمون هم نمی دونستیم تا وقتی 

که فهمیدیم اشتباه از طرف ما بوده!

پیامک روز
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اولی: قانون هزینه تبلیغات نامزدهای مجلس هم تصویب شد و از این به بعد دیگه 
نامزدهای انتخاباتی نمی تونن ریخت و پاش کنن.

دومی: زبونت رو گاز بگیر! مگه نامزدها تا حالا ریخت و پاش می کردن؟ اصلا مگه ما برای 
ریخت و پاش اونا میریم بهشون رای میدیم؟

سومی: منظور همون هزینه هایی بود که می کردن و گاهی معلوم نبود از کجا تامین می شه.
اولی: نامزدهای انتخابات فقط باید از اموال و دارایی شخصی یا کمک های احزاب و 
گروه های سیاسی یا کمک های اشخاص حقیقی ایرانی برای تبلیغات شون استفاده کنن 

که همه رو هم  باید در سامانه ثبت کنن.
دومی: خب قبلا هم همینا بوده دیگه. طرف یا از جیب باباش خرج می کنه که بعد 
منتش رو سر بقیه بذاره، یا از جیب دوست های پولدارش که امید به رای آوردنش دارن، 

یا هم گروهی هاش تو حزب شون که خب اونا هم برای رضای خدا بهش کمک نمی کنن 
قطعا!

سومی: هدف شون از این قانون  اینه که از امکانات عمومی  نباید استفاده کنن. ولی اصلا 
چی هست هزینه های نامزدها؟

اولی: هزینه های برپایی محل ستاد انتخابات، برپایی تجمع عمومی انتخاباتی، تبلیغات 
و حق الزحمه عوامل اجرایی ستادها.

دومی: ببخشید ها، ولی به نظر من نیازی به این قانون نبود. مثلا طرف هر وعده به 
طرفدارهاش چلوکباب بده و بگه اینا اعضای ستادن و دارم غذاشون رو میدم، یا نفری یه 
تبلت بده و بگه این برای کارهای ستاده، یا یه پاکت بده و بگه اینم هزینه رفت و آمد تون، یا 

بره خونه پدرزنش رو تبدیل به ستاد بکنه و بگه برای اجاره اش اون مبلغ رو دادم!
مسئول صفحه: به نظرتون توی ستون اعلام کنیم مشاوره تبلیغاتی میدیم؟ با این 

ایده های شما کارمون می گیره ها!

تبلیغ نامزدها طبق قوانین و ضوابط پذیرفته می شود!

وزیر راه: 42 درصد متقاضیان مسکن ملی حذف شدند

دارکوب: بقیه هم تا نوبت شون برسه یا خونه دار 
میشن، یا پشیمون، یا حذف!

مهدیسا صفری خواه| طنزپرداز

باخانمان 

ورود موج سرمای بی سابقه

این همون ننه سرماست با چادر سفیدش
برف و بارون و تگرگ گذاشته توی کیفش

وقتی که خوشحال باشه برف می ریزه برامون
عروس میشن دوباره کوچه ها و زمینش

گاهی دلش می گیره غصه رو سرمی گیره
بارون می باره آروم، می کنه شهرُ خیسش
خشم ننه شروع شه تگرگ میاد تند و تند

تِق و تِق و تِق و تِق همه میشن اسیرش
تو این سیاهی و دود امیدمون بارشه

هوای شهرمونُ خوب می کنه تمیزش
تو که همیشه خوبی، اومدنت یه مژده اس
کاش که بنزین و دلار شایعه بود قیمتش!

بگذریم از این چیزا خدا رو شکر کرونا
نیومده تو این دیار، همه بشیم مریضش!

خلاصه ننه سرما برای ما عزیزه
شایعه های بی خود نمی کنه قبیحش
شبیه شعر کودک انگار شده این غزل!

کاش دل مون بچه شه سفید بشه ضمیرش
شیما اثنی عشری  

کارتون روزتوئیت روز

    خب مثل این که داروی ویروس کرونا رو هم ساخت چین. خود ویروسه الان 
مات و مبهوت مونده، حالا اگه این جا بود ما هنوز تو مرحله  خوددرمانی و سوپ 

شلغم بودیم!
    مطمئنم اگه مثلا می گفتن از آغاز روز سه شنبه طلاق سهمیه بندی می شه، 
مردم دوشنبه سریع می رفتن صف می بستن جلوی دفترخونه ها طلاق می گرفتن. 

حالا یارو زندگی خوبی داشت ها ولی بازم می رفت طلاق می گرفت!
     اونایی که با وی پــی ان چین وصل میشن حتما رو سیستم عامل شون آنتی 

ویروس نصب کنن!
      لپ تاپم داره اذیتم می کنه، در حالی که من هیچ وقت بهش بی احترامی نکردم!

    من که پنج میلیون تومن واسه اون گوشی چینی پول دادم که نباید از ویروس 
کرونا بترسم !

      به نظرم ایــن که دانشجو روی بدنش مطالب کتابی 
رو بنویسه تقلب نیست. خب آدم تو مغزش هم یه جوری 
می نویسه دیگه! این همه تبعیض بین اعضای بدن منطقی 

نیست!
     از تفریحات سالم ما این بود که بعد از این 
که با آهن ربا آشنا شدیم، به زور می خواستیم 
قطب های همنام آهن ربا رو به هم بچسبونیم!

سهمیه بندی آنتی ویروس چینی!

این قدر بالا می برینکه توقع مردم رو واقعا براتون متاسفم ساخت 2 بیمارستان در چین در مدت 10 و 15 روز
 

از ما یاد بگیرین!
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بزرگراه تهران- شمال بعد از 20 سال

به سلامتی 
اختلاف تون برطرف 

شد که دارین میرین 
مسافرت؟

 نه بابا
 سهمیه طلاق شهرمون 
پر شده، داریم می ریم 

یه شهری که سهمیه 
خالی داره!

در حاشیه اخبار سهمیه بندی طلاق 


